2025 年７月８日

各 位

会 社 名 ：

代 表 者 ： 代表取締役 社長 長島 秀夫

（コード：3974 東証スタンダード市場）

問合せ先： 取締役 執行役員 高橋 栄

 （TEL：03-6275-1130）

名古屋証券取引所メイン市場への重複上場記念株主優待実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、名古屋証券取引所メイン市場への重複上場に伴う

記念株主優待を実施することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の目的

当社は、東京証券取引所スタンダード市場に上場しており、企業価値の向上、ガバナン

スの強化を継続的に図るとともに、当社の事業や成長施策を認知いただけるよう取り組ん

でおります。

今般の名古屋証券取引所メイン市場への重複上場は、より多くの皆様、特に当社株主構

成の大部分を占める個人投資家様に向けて、当社事業へのご理解と認知度の向上、並びに

継続的な対話の機会の拡充を図ることを主な目的としております。

つきましては、更なる企業価値向上の第一歩を記念して、また、株主の皆様への日頃の

ご支援に感謝の意を込めて、記念優待を実施することといたしました。

２． 記念株主優待の概要

（１） 対象となる株主様

 2025 年 10 月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式１単元

（100 株）以上を保有されている株主様を対象といたします。

（２） 記念株主優待の内容

 保有株式数 基準日 優待内容

 100 株以上 2025 年 10 月末日現在 クオカード 1,000 円分

注）重複上場に係る記念株主優待につきましては今回限りであります。

（３） 贈呈の時期

 2026 年１月予定

（株主総会招集通知書に同封しての発送を予定しております。）

３．今後の株主還元について

本記念優待は、名古屋証券取引所メイン市場への重複上場を記念して今回に限り実施す

るものであります。

なお、当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つであると認識して

おり、「安定配当を基本とした継続的な株主還元」を行うことを基本方針としております。

今後も、さらなる株主還元の充実を継続的に検討し、実施してまいります。

以 上